
                                Výzva na predloženie cenovej ponuky   BBD-2014/4 

 

V rámci prieskumu trhu uskutočneného pre zákazku podľa §9 odst.9 zákona 25/2006 Z. z. o verejnom 

obstarávaní  a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

1. Verejný obstarávateľ:  Bratislavské bábkové divadlo, ul. Dunajská č. 36, 811 08 Bratislava 

2. Kontaktná osoba: Silvia Trubirohová 

Tel. číslo 02/52634794 

e-mail: trubirohova@babkovedivadlo.sk 

Tel. číslo: 02/52634740 

Ing. Ján Brtiš, brtis@babkovedivadlo.sk,  

3. Predmet zákazky: požičanie autobusov a autokarov s vodičom 

4. Predpokladaná hodnote zákazky: 

Od 0,-  € do 999,- € bez DPH 

5. Miesto dodania služby: Bratislavské bábkové divadlo, ul. Dunajská č. 36, 811 08 Bratislava 

6. Termín realizácie: 

Dňa 30.10.2014 odvoz 13 osôb na letisko Vienna-Schwechat. Dňa 12.10.2014 dovoz osôb 

letisko Vienna-Schwechat do Bratislavy. 

7. Stručný opis zákazky: 

Transfer dňa 30.10.2014  Bratislava – Letisko Vienna- Schwechat. Odchod o 18:00 hod od 

budovy Bratislavského bábkového divadla na letisko Vienna- Schwechat. 

Transfer dňa 12.11.2014 letisko Vienna- Schwechat do Bratislavy. Pristavenie vozidla na 

letisku o 13:00 hod preprava do Bratislavy –budova Bratislavského bábkového divadla ul. 

Dunajská č. 36. 

Spoločný slovník obstarávania /CPV/: Služby pozemnej dopravy kategória 5.  

CPV 60117200, požičanie autobusov a autokarov s vodičom. 
 

8. Podmienky účasti: predloženie dokladu podľa § 26 odst.1 písm. f/ o tom, že je oprávnený 

poskytovať službu vo vzťahu k predmetu zákazky. 
 

9. Cenová ponuka bude predložená v nasledovnej špecifikácii: 

Celková cena transferov. 
 

10. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

Najnižšia cena transferov. 
 

11. Lehota na predkladanie ponúk: dňa 27.10.2014  do 12:00 hod. 

 

12. Miesto a spôsob predloženia ponuky: trubirohova@babkovedivadlo.sk   

 

 

 

 

Schválil: Ing. Ján Brtiš- riaditeľ Bratislavského bábkového divadla 

 

 

Vypracovala: Silvia Trubirohová 

mailto:trubirohova@babkovedivadlo.sk
mailto:brtis@babkovedivadlo.sk
mailto:trubirohova@babkovedivadlo.sk

